зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів 
предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): 
Електрична енергія, за код ДК 021:2015 09310000-5 Електрична енергія

3. Ідентифікатор закупівлі: UA-2025-12-08-017699-a
4. Очікувана вартість предмета закупівлі: 999 996,44грн.(дев’ятсот 

дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто шість гривень 44 копійки)  з ПДВ.
5. Обґрунтування розміру бюджетного призначення: Розмір бюджетного

призначення визначено з урахуванням пропозицій видатків у закупівлі послуг із 
постачання електричної енергії на 2026 рік  в сумі  999 996,44грн з ПДВ за КПКВ